ESCALA RAMA JUGO

ESCALAS DE SUELDOS BASICOS INICIALES SEGUN CONVENIO COLECTIVO DE TRABAJO N° 152/91

ANTIGUEDAD (Rio Negro & Neuquen)
A.N.R. Vigentes

ENTRA EN VIGENCIA

Ayudante

Presentismo vigente para esta categoria:

Medio oficial

Presentismo vigente para esta categoria:

Oficial

Presentismo vigente para esta categoria:

Oficial Especializado

Presentismo vigente para esta categoria:

$ 25,00
$ _

Ene/2007

1.250,00
112,50
1.312,50
118,13
1.375,00
123,75
1.475,00
132,75

A2 R R R R R



