

ESCALA RAMA JUGO

ESCALAS DE SUELdos BÁSICOS INICIALES SEGÚN CONVENIO COLECTIVO DE TRABAJO N° 152/91

ANTIGÜEDAD (Rio Negro & Neuquen)	\$	25,00
A.N.R. Vigentes	\$	-

ENTRA EN VIGENCIA	Ene/2007	
Ayudante	\$	1.250,00
Presentismo vigente para esta categoría:	\$	112,50
Medio oficial	\$	1.312,50
Presentismo vigente para esta categoría:	\$	118,13
Oficial	\$	1.375,00
Presentismo vigente para esta categoría:	\$	123,75
Oficial Especializado	\$	1.475,00
Presentismo vigente para esta categoría:	\$	132,75